14/08/2019

Banco do Brasil

3 +
G336141105402898022
14/08/2019 11:21:00

2 |
2z | Boletos, Convénios e outros
EmpResa |
14/88/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:21:03
708007080 0081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
341915786434589220077814095100056798760081700800
BENEFICIARIO:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

NOME FANTASIA:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNP]: 68.953.488/0001-85

PAGADOR:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

CNPJ: 18.912,100/0001-58

NR. DOCUMENTO

1.220-3

81.401
DATA DE VENCIMENTO 20/e8/2019
DATA DO PAGAMENTO 14/e8/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 17.000,60
VALOR COBRADO 17.eee,60

NR.AUTENTICACAD

D.B6A.E85.7B3.A11.285

Central de Atendimento BB

4084 8001 Capitais e regioes metropolitanas
egea 729 8801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8BGO 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
B8Bee 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0868 729 6888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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Cobr=

Viagens @ Turismo

Sao Paulo, 15 de agosto de 2019.

RECIBO

Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de RS

-__\17.000,_9_0' (dezessete mil reais) referente a parcela 5 do Contrato de

B

P_I_‘_éstat;ﬁo de Servicos firmado em 17 de abril de 2019.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial e

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 - Vila Guilherme — S&o Paulo/SP -~ CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
wsppee Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 4.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de setembro.

Pago com recursos




g‘ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 14 de agosto de 2019,

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001—50., recebi desta, a importancia de RS 4.000,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de setembro.

—

GUSTAVO BELLUZZO
COORDENADOR ADM[‘IN;STRATIVO




16/08/2019 Banco do Brasil 43

\° &

% | (G336161534833781012
. E TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 16/08/2019 15:43:29
Debitado

Agéncia 70807 . N _ _ - - -
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAOQ DESPORTIVA BRA

Creditado

Banco 237 BANCOBRADESCOSA. - -

Agéncia (semDV) 78 DRACENA

Conta corrente (com

DV) 481874

Conta Pagamento 0000

CNPJ 06.286.007/0001-06

Nome favorecido CRISTIANO SILVA NETTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 81,601

Valor 3.500,00

Data transferéncia ~ 16/08/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenlicagdo SISBB D2F08CAA45312EF6

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=41{b488cf30e51c4cBbleal4Sfad1 ecb# 171
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18 Pz; . VIA PARK HOTEL

"0‘:6' Cristiano Silva Netto - ME
ks e G, e e, Fone (18) 3822-2423 . Fax (18) 3822.3383
Rod. Com. Jodo Ribeiro de Barros, s/n® - Km 646+ 400 m - DRACENA - sp
CNPJ 08.286.007/0001-06 Inscr. Municipal CCM 001-02602-9.01 ) ;
—

(RECIBO

Data\\ Q\ fzog 04252

Rua il
Cidade : o - Estado %‘) !
c:.N.P\, X N (32 M,
\_Inscr. Est. ==
QUANT. DISCRIMINAGAO PREGO
Pernoite Apartamento Simples ’
Pernoite, Apartamento Luxo ~ :
Extra X NS NISSNN TS
Frigobar o !
Lavanderia \ :
Cunsumat;ao 3
<k .
Agraff&cenm a me AL R$ NS gb
Por ser vewfzm;\i\? ;
- X yri-.i‘l{aio Silva Netto - ME —
el L S et |
'g ~ b
| O )
/ = )
"4 C; f‘ -0 r)r) l r:_,vf{-J.‘J‘ A




16/08/2019

2 |

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

© 7080-7

Banco do Brasil

\X )

&

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

G336161534833781016
16/08/2019 15:46:02

4426 SOROCABA-CAMPOLIM
130020909

0000

30.659.371/0001-40

ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
CREDITO EM CONTA

81.602

3.682,00

16/08/2019

DBAAD23AB5SE2CISE

Transagao efeluada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

do FADAS

\ Pago COm recursos
i
| poa. oo 20195652

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=41b498ci30e51c4cBbieal4Slad1ech#
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., Duo Chef
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L L ML ADALTT i ‘“ﬁl
ltalo e Neto Restaurante Ltda.
Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, S&o Paulo.
Tel. 15 99725-4391
E-mail: duochef2@gmail.com
CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data :16/08/2019

Recebi da ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL FUTUROI,') inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50, com sede na Av. Adolpho Massaglia, n® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sdo Paulo, SP, o valor de R$ 3.682,00
(trés mil seiscentos e oitenta e dois reais), como forma de pagamento
referente a refeigdes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 01/08 a
15/08.

-

Pago com recursos
]

ao [r:r‘ﬂ".) Q

ff’

A\ o] A0 /e
P.A.n°2019/668%G2

L1 T s £ SETRA S s A

r)
JJ

,;'n-.\.

L e ——— _,,,._-Jx.f,. SR
N.F. 1198 i

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agéncia
4426, clc. 13002090-9
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.800,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de setembro.

CEATA S
do FAUAD

]
Pago COM recursos !
|
i




AA Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 29 de agosto de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importdncia de RS 2.800,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de setembro.

GUSTAVO 0]
COORDENADOR AD TIVO




23/10/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmI?v=2.12.5
% I Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia  7080-7
Conta corrente  1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Caiete oarams
Langamentos
bala:)r:;:ete movf:;.ento Ag. origem Lote Historico
29/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
02/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
02/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
03/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0333 027621568000186 HIMMELBLAU PA
03/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
04/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZ0O
04/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
09/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0468 019307623000130 SERGIO RODRIG
09/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
CONDOMINIO RV SUNSET
09/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA
09/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
12/09/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada
12/09 6550 108463-1 REINALDO GARCI
12/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
13/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 4739 014695404000151 OSVALDO JOSE
13/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
16/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
16/09/2019 0000 13113 . 310 Tar DOC/TED Eletr?nico b
- Cobranca referente-16/09/2019
16/09/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os
Cobranga referente 16/09/2019
16/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
19/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
19/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobrancga referente 19/09/2019
19/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
24/09/2019 0000 14175 983 TED Devolvida

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.12.5

Documento

852.591.200.671.252

822.621.200.025.255 \ 1045D

2o

7

G336231514758502022
23/10/2019 15:21:13

ValorR$ Saldo
0,00 C
90.201 X 3.164,00D %

90.202 < 12.000,00 D X7

5 15.164,00C 0,00C
90.301 X 7.000,000 &J

5  7.000,00C 0,00C
90.401 ™ 4.600,00 D KJ

5 4800,00C o000C

90.901 ™~ 15.988,00 D&{

90.902 >< 5.110,00 DK~

90.903 < 1593970 L&~

5 2268197C 0,00C

556.550.000.108.463 >< 1.443,32D (R)”

5 144332C 000C
91.301 X 998,00D/37

5 998,00C 0,00C
91.601 ™ 2.828,00D ¥

™ 872.590.901.445.395 « "™~141,00D —

5 297945C 0,00C
91.901 “~1.031,0005¢

3, .u- ey

h

5 1.041,45C 0,00C

200.003 700.00C &7

1/2



23/10/2019
24/09/2019 0000
24/09/2019 0000
24/09/2019 0000
25/09/2019 0000
25/09/2019 0000
25/09/2019 0000
25/09/2019 0000
25/09/2019 0000
25/09/2019 0000
26/09/2019 0000
26/09/2019 0000
26/09/2019 0000
30/09/2019 0000

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.12.5
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0099 062319595000108. FEDERACAO PAU

33%

02401 70000005 @ﬂ

13113 310,Tar DOC/TED Eletr?nico 822.671.200.323.006 10,45 D Y

Cobranga referente-24/09/2019
00000 855 BB CP Automatico Empresa
13105 109 Pagamento de Boleto
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0715 015618850000125 HOSPEDARE-RES
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0099 062319595000108 FEDERACAQ PAU

5 10,45 ¢ 70,00 C
92.501 ™ 8.000,00 D (2~

92.502 > 6.720,00 DA

92503 ™ 700,00062}/

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.681.200.235.803 \ 10,45D /:
Cobranga referente 25/09/2019 .“‘“"j',i'-::--'-' =
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.681.200.235.804 \ 10,45 D "/“

Cobranga referente 25/09/2019
00000 855 BB CP Automatico Empresa
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

e
—

5 1544090C 000C
92,601 <2.300,00D (¥

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.691.200.502.727 /@ &

Cobranga referente 26/09/2019
00000 855 BB CP Automatico Empresa
00000 999SALDO

.‘*-.,___./
5 2.31045C o000C
0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5

2/2



02/09/2019 Banco do Brasil

g : G334021212731525013
i 02/09/2019 12:22:18
bo-nc-bl; ?-Ebuéiét-réni‘c_é L T T Tt S B e T A T M s ST A T e T T A NSO RG L DA L A R St MATUR S s e =L e,
Debitado
e S S
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA. T
Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta corrente (com
ov) 130020909
CNPJ 30.659.371/0001-40
Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  90.201
Valor 3.164,00
Data transferéncia  02/09/2019
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagao SISBB DO053CAF2D2AAFF87
Assinada por J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 02/08/2019 12:18:26
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO 02/09/2019 12:22:18

Transagdo efeluada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=d423a993160628127d770b3aac167462#

112
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Italo e Neto Restaurante Ltda.

Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sio Paulo.

Tel. 15 99725-4391

E-mail: duochef2Z@amail.com

CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data :02/09/2019

A

Recebi da ASSOCIAGAO /DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50, com sede na Av. Adolpho Massaglia, n°® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sdo Paulo, SP, o valor de R$ 3.164,00

(trés mil cento e sessenta e quatro reais), como forma de pagamento referente

a refeicdes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 15/08 a 01/09.

N.F. 1199
Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander agenma

4426, c/c. 13002090-9




o A 44

i RECIBO DO PAGADOR
m Banco Itatl S.A. | 341-7 I 34191.57205 84433.260076 81409.510005 1 80000001200000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO \Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 02/09/2019
Beneficiario Agéncia/Caédigo Beneficiario
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ/CPF 68.953.488/0001-05

0078/14095-1

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
16/07/2019 CVv049 DS N 157/20844332
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \alor (=) Valor do Documento
157 R$ 12.000,00
Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 4,00 AO DIA (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ....... R$ 240,00

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F CNPJICPF 18.912.100/0001-50

AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

Sacador/Avalista CNPJICPF

T ——— ... Autenticagéo mecanica
@ Banco ltau S.A. I 341-7 | 34191.57205 84433.260076 81409.510005 1 80000001200000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO \Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 02/09/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ/ICPF 68.953.488/0001-05

0078/14095-1

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
16/07/2019 CVv049 DS N 157/20844332
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 12.000,00
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 4,00 AO DIA (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R$ 240,00

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F CNPJ/CPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP
SacadorfAvalista CNPJICPF

UNADNARTAMMIIT s

Autenticagdo mecanica




Viagens e Turismo

Séo Paulo, 03 de setembro de 2019

RECIBO

-
Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de R$

12.000,00 (doze mil reais) referente a parcela 6 do Contrato de Prestagdo
de Servigos firmado em 17 de abril de 2019

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

""""""M“"",“;ff" '
T Pago com recursd.

et

do FADAS

| P.A 20\//@;:;
\ Ass.ﬂ,ﬂ’—é""‘
!

—
B \u/
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme — S8o Paulo/SP — CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343

www.cobraviagens.com.br / contato@caobraviagens.com.br

F12



Banco do Brasil

-agé.ni'éﬁt'o de titulos com déhito em conta corrente

82/e9/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:22:20
768007080 esel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191572858443326007681409510005180000001200000
BENEFICIARIO:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

NOME FANTASIA:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 68.953.488/0001-05

PAGADOR:

ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL F

CNP]: 18.912.168/080€1-50

NR. DOCUMENTO 98.202
DATA DE VENCIMENTO 82/@3/2e19
DATA DO PAGAMENTO 82/e9/2019
VALOR DO DOCUMENTO 12.e60,00
VALOR COBRADO 12.e00,00
NR.AUTENTICACAD 8.F15.D29.9E1.971.8BA

Central de Atendimento BB

40884 6001 Capitais e regioes metropolitanas
6808 729 68081 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

egea 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
egee 729 eass

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 02/09/2019 12:20:05
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO 02/09/2019 12:22:18

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO.

hitps://aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=d42329931606a8f27d770b9aec167462#



DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente
Creditado
Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)

CNPJ

7080-7

1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

237 BANCO BRADESCO S.A.

333 BLUMENAU-CTO
91723

27.621.568/0001-86

G332031354686089011
03/09/2019 14:00:55

Nome favorecido HIMMELBLAU PALACE LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 90.301

Valor 7.000,00

Data transferéncia 03/09/2019

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagio SISEB 9D2291037AB5FFAS

Assinada por JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO 03/09/2019 13:59:41

J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA

Transacdo efetuada com sucesso.

03/09/2019 14:00:55

Transagdo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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Himmelblau

RECIBO

Pl

Recebemos de M\&en us FLH%‘D quantia de R57.000,00
(sete mil reais) referente a hospedagem ¢ alimentacio nos
dias 05 ¢ 06/09/2019.

Atenciosamente.

"omeo1i5e8 0194

HI'MM_ELﬁQU PALACE (TDA
R N £ 4 L

_ ’5"'“""*. \"\98851‘!“!!!0, ITEES
7 CCENTRO ~ 09010.203

s - - |

Hlmmelblau

f)
1}
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 4.600,00, i:efere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de novembro.




é.d Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 04 de setembro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$'4.600,00\'ia titulo de

antecipagao salarial referente ao més de novembro.

o
<



Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.

IAlameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 1118822 /1599 111 8833
E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br
CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111
RECIBO DE ALUGUEL
Data: 10 /09 /2019 Recibo de Aluguel n°: 09/2019

Imdveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nameros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 e 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Siao Paulo.

-

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-5_4_1,__;10111\iciliad0 a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdo Paulo, Sdo Paulo, a soma dc RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos cncargo's locaticios
descriminados no “Contrato de Loca¢do Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de agosto de 2019 a 09 de setembro de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n”: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsiavel pela SRE Empreendimentos Ltda.

(Bt
i

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro

() Cheque Visado n.° Banco:

( X') Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582

() Ordem de Pagamento n.° de / / F’ago com FGCI:I rsos
do FADAS

P.A. n° 201¢

() * Cheque Pessoal n.°

Paginalde1l

)]
N

O
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(e#"
‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.110,00 pago através de boleto bancario, refere-se ao condominio de 14
apartamentos no periodo de 10/08/2019 a 10/09/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal e sub-20

na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos |
do FADAS §
-,.P'A' n°®2019/6652 !

e,
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Banco: 341-7

Recibo do Pagador

Condominio Residencial Villa Sunset

7

[ Condominio Residencial Villa Sunset AV Adolpho Massaglia 600
=
Prestagio de Contas 01/07/2019 a 31/01/2019 Equipasentos 3.037,00 3.037,00 )
DESPESAS DIVERSAS
Resuso Financeiro Contdbil Seguro Predial 511,88 933,89
OUTRAS EALDAS
Centa Salde Anterior Créiditos Débites Salds Atual Repasse de Konordrics de Cobra 94,37 94.37
Total da Conta ORDINARIA £3.729.33
OROINARIA 1.839,56 §5.450,83 62.687,23 4.602,00
FUNDD DE RESERVA 81.050,83 3.225,82 0,00 s4.317.1 Total de Despesas 59.739,39
DUTRAS ENTRADAS 0,00 14,31 u.n 0,00
Total Geral 52.929,45 £8.631,96 £2.701,70 58.819,7 ORDIKARTA
Despesas YALOR TOTAL Receitas
OROIKARIA
PESSDAL E ENCARGDS TAXA CONDOMINIAL 58.400,00
Salirios 1.777,18 HONORARIOS DE COBRANGA 18,58
GPS/INSS - Folha Pagte. 1.618,76 BARAGER 365,01
GFIP/FGTS - Folha Pagte. 156,23 COTAS REC. DE COBRANCA 2.741.70
DARF/FIS - Folha Paglo. 15,52 INADIXPLENCIA 1.055.00
vale Alimentaglo 480,50 ANTECIPACDES 1.450,00
PCASD / PPRA / LTCAT & Lauvdes 200,00 RULTAS 175,15
Seguro [Funciondries) 13,50 4,365,685 JUROS REC. DE COBRANCA 152,24
TERCEIRIZACRD ATUALTZAGKD MONETARIA 581,57
Portaria 15.500,00 REKOIRENTOS DE APLICAGOES 0,87
Lispera 6.500,00 26.000,00 Total E5.438,52
CoRsERVAGKD
Elevadores 164,70 FUNDD DE RESERYA
Elevadores (Pecas e Repares) 550,34
Jardinages/Faisagisso 800,00 Receitas
Sistemas de Seguranga 1.300,00
Telhado 3.000,00 RENDIRENTOS DE APLICAGDES 278,82
pPiscina 72,30 Total 278,82
pedetizacio 330,00
Elétrica £80,00 OUTRAS ENTRADAS
material de Limpeza 197,55 1.5, 89
CONSUMD DE SERVICUS Receitas
Energia Eldtrica 2.832.35
lzua e Esgoto 5.776,32 RESSARCIRENTO 14,31
Gds 1,541,22 Total 14,31
Telefonia 125,52
Internet . 65,65 10.401,08
ADAINISTRATIVD
Honerdrics Administratives 2.325.00
Honordrios Advocaticios 553,00 e —
sindice Profissisnal [Contrata 2.879,83 ~r
e e et R cee Pa m rec )
eesbolso ce 53 s B0z, 1 &2r g
TARTFAS BANCARIAS 523 dgo COH' r‘—"u LfrbOS f
Eovines e Tital @R ' A
anga de Titules z 9.80 = Y U]
INVESTIRENTOS dao C“ L/ f*i \ "
- !
RECIBO DO PAGADOR
{ TN [ y - rd v T - ~—~ -
Condominlo: 0176 Condominio Residencial Villa Sunset CNP): 19.449_.712;9@::1 10 | Mensagens E—J AN Z O a5 >
Condémino: SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Recibo: 00672985 i .
Apartamento 0 1-0181 0 1-0193 0 1-1103 0 2-0293 0 2-2103 0 3-0381 0 3-0382 ' g
0 3-0383 0 3-0384 0 3-0354 0 4-0483 0 4-0484 0 4-4102 0 4-4104 ! 2
:‘ A Q
§ WY,
Discriminacao das Verbas .i»,,.-.. — e
Taxa Condominial SET/2019 5.110,00 e R il
Vencimento Valor
10/09/2019 5.110,00
Aghnca | Bereficidng Mora | MuRs 1 Jurcs
1178/08800-9
No$sa nimen Valor Cobrado
L 34197800800005110001090067298561178088009000 109/00672985-6 J
Autenticaclio Mecinica
BANCO ITAU S/A [34 1-7| 34191.09008 67298.561175 80880.090008 7 80080000511000
Local do Pagamento ., Vencimento 1 -
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU 10/09/2019 ”
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU /09/
eneficiario Agéncia | Cédigo Beneficiaro
Condominio Resldencial Villa Sunset CNPJ: 19.449.712/0001-10
AV Adolpho Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572 1178/08800-9
Dsta Docto. Nimero Documento Espécie Doc. Acsita Data Processamento Nosso Namer
20/08/2019 00672985 20/08/2019 109/00672985-6
Banco Carern Espécie Moeda nde. Moeda | Vater (=) Vialor do /
109 RS X 5.110,00
Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio): (-) Descontos
(- ) Outras Dedugtes / Abatimentca
Valor apés vencimento com multa: R§ 5.212,20+ R$ 1,70 de juros ao dia (+ ) Mora / Multa / Juros
N&o receber apés 10/10/2019
(+ ) Outros Acréscimos
(= ) Vaior Cobrado
Pagador SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA 4 Condominio: 0176
A/C: ASSO DESPORTIVA BRASIL FUTURD™ CNPJ): 18.912.100/0001-50 Apartamento 0 1-0181
RUA José Getdlio 579 51.135/136 Centro Emp Aclimagio c EmissSo: 026952
01509-001 S50 Paulo SP Recibo: 00672985
Sacador | Avalista
Autenticagio Mecanica Ficha de Compermacao

[N

2/3



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.593,97 pago através de boleto bancario, refere-se ao aluguel e
condominio de 1 apartamento no periodo de 10/08/2019 a 10/09/2019, hospedagem dos atletas da eqmpe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos

P A. n° 2019/66




293,

E '-—n—.
__ COBRANGCA BANCARIA CAIXA
104-0 10498.66690 20000.100048 28209.201947 2 80080000159397
Beneficiario CPFICNPJ Ag./ Céd. do Beneficiario
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 1 866692
Enderego do Beneficiario UF CEP
JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA SP 18047-380
Data do documento N° documento Aceite Data do processamento Nosso Numero
05/09/2019 282092019 NAO 05/09/2019 14000000282092019-5
Pagador CPFJ'CNPJ
FELIPE DROMMOCND 364.295.728-54
Endereco do Pagador UF CEP
RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO SP 01503-001
Sacador / Avalista CPFICNPJ
00.000.000/0000-00
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiério):
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO
JUROS 0,53 REAL AO DIA
Carteira Espécie DOC Vencimento ~ {Valor do documento Valor Cobrado
RG DM 10/09/2018 159397
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reciamagbes, sugestdes e elogios) Autenticagao Mecanica - Recido do Pagador
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA

104-0

10498.66690 20000.100048 28209.201947 2 80080000159397

Local De Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/08/2018
Beneficiario: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 Ag.  Céd. do Beneficidrio
JOSE MARIA BARBOSA, n® 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 | 866692
Data do documento N° documento Espécie Doc |Aceite Data do processamento Nosso Numero
n5/0912019 282092019 DM NAO 05/09/2019 14000000282092019-5
Jso do Banco Carteira | Moeda Qtde. moeda Valor {=) Vaior do Documento
RG REAL 159397  —
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficlario): (-) Desconto
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO ’ i 0,00
JUROS 0,53 REAL AO DIA ~ e
Pago com recursos (1) Outras Dedugbes/Abatimento
n o | 0,00
do FADAS ; (+) Mora/MultalJuros
i 0,00
\ o \
P.A.n° 2019 ! [(¥ Outros Acréscimos
i

{

i - H (=) Valor Cobrado
FASS.

i 0,00

Pagador. FELIPE DROMMOND

Enderego: RUA JOSE GETULIO, n°® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO

CPF/CNPJ. 364.295.728-54 —
UF:SP CEP: 01509-001

Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 00.000.000/0000-00

i

INRIERRN

Autenticagio Mecénica - Ficha de Compensagio

e ——




RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,

CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA

BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior
o valorde R$ 1.593,97

Valor este referente a quitacédo de

Aluguel de Setembro de 2019
Condominio
IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Setembro de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco

Pago com recursos
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Associac¢ao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

~ JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.443 32, refere-se a adiantamento salarial para 0 nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de outubro.

bk b ek 1T

- }
Pago COMm recursos z
!

P.A. n° 2019/6652

i
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‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 12 de setembro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdoes, brasileiro, portador do RG n? 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIAGAQ DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 1.443,32 a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de outubro.

7

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR




12/09/2019 7 )

Banco do Brasil %{) .
o -
ST =D Eletréﬁico S . e 2 T T S S o S 3
Debitado
Agénc,i-a L B ey
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
éanco ------ 33 BANCO SANTN\TDER_EBRASIL) S.A. -

Agéncia (semDV) 4739 URB-SOROCABA-XV NOVEMBRO
Conta corrente (com

DV) 130030138

CNPJ 14.695.404/0001-51

Nome favorecido OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.301

Valor 998,00

Data transferéncia 13/09/2019

"C" - CPFICNPJ
diferente

Este documento néo é valido como comprovante de transferéncia. Asse
do dia da transferéncia. Caso contrario a operagio nio sera com

gure-se de que a conta tera saldo suficiente até s 17h (hordrio de Brasilia)
proventos e DOC s3o processados apds esse horario,

pletada. Lembramos que créditos oriundos de liberagio de cheque deposilado,
ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (hordrio de Brasilia).

Assinada por J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 12/09/2019 17:13:06
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO

12/09/2018 17:14:05
Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVC BELLUZZO RO.

1 Pago COm recursos |
i do FADAS
% :-
i ~AAER j.
| P.A.n° 201946652 |
| AQ_ %
EASS. ot =

v

hitps:/faapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?lokenSessao=188bc492d 15e979831503efe2bbiD4eck 2/2



17/10/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica j) )f

Municipio: SOROCABA UF: SP

Numero da Nota

o W Prefeitura de Sorocaba 00001382
-Y\ r?- Data e Hora de Emissdo AT
Ly SEEREVARINDA FAZENDA 13/09/2019 10:14:02 <
G Ay NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio

424399bd
PRESTADOR DE SERVICOS
B Nome/Razdo Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNP): 14.695.404/0001-51 Inscricdo Municipal : 000318118

Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

CPF/CNP): 18,912,100/0001-50 :

Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descricdo:
REF SERVICOS PRESTADOS NO MES 08/2019,

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CMNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

Tributivel [item Qtde] Unitario Total R
SIM ERVICOS PRESTADOS 998,0 998,
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00
\Valor Total das Deducdes: oraase de Calculo: Aliquota: ’ alor do 1SS:
R$ 0,0 R$ 998,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

=2

https:/fwww.issdigitalsod.com.brinfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NjM3Mjc50TY=&temPrestador=Tq==&codCidIni=7145&rDecld=000318... 1/1



16/09/2019 e O htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.11.6 :5 5
&M o n =
% j G336161125552836020
i 16/09/2019 11:30:32
DOé oz—l.j:r.—E'B'Ei"e&ﬁlcb e T S e e T k3 B Ty S S T T D TP B AT T P
Debitado
e ';085:7 . _ e
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco a 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. - T T 7=

Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta corrente (com

DV) 130020909

CNPJ 30.659.371/0001-40

Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.601

Valor 2.828,00

Data transferéncia ~ 16/09/2019

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 7778B39E17F96AAD

Assinada por J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 16/09/2019 11:10:58
JB548035 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 16/09/2019 11:28:24
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO

16/09/2019 11:30:32
Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO.

hitps:/laapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.11.6 1M
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Italo e Neto Restaurante Ltda.

Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sio Paulo.
Tel. 15 997254391

E-mail: duoche2@gmail.com

CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data :16/09/2019

il
Recebi da ASSOCIAGCAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita no

CNPJ/MF — 18.912.100!0001—50,{:om sede na Av. Adolpho Massaglia, n°® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, S0 Paulo, SP, o valor de R$ 2.828,00
(dois mil oitocentos e vinte e oito reais), como forma de pagamento referente

a refeicdes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 01/09 a 15/09.

N.F. 1200

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agenma

4428, clc. 13002090-9 Y




“ Associagdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 1.031,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de outubro.

Pago com racursos
C:!O Fﬁ*\ r ;'::\‘\B

P.A. n° 2019/6652




QA Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 19 de setembro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, Brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACf\O DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importdncia de RS 1.031,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de outubro.




gt s

__M Banco lta;l_;.A. I 341-7

2 s ;
A

7 RECIBO DO PAGADOR

34191.57338 70141.210073 81409.510005 1 80230000800000

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTO

\Vencimento

25/09/2019

Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJICPF 68.953.488/0001-05

0078/14095-1

Agéncia/Codigo Beneficidrio

Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento |[Num. do documento Espécie Doc. |Aceile |Data Processamento [Nosso Numero
19/09/2019 CVv054 DS N 19/09/2019 157/33701412
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 8.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........
APQOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ........

R$ 2,67 AODIA
R$ 160,00

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

Sacador/Avalista CNPJICPF

CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

M Banco ltai S.A. | 341-7 l

Autenticagdo mecanica

34191.57338 70141.210073 81409.510005 1 80230000800000

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTO

\Vencimento

25/09/2019

Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJICPF 68.953.488/0001-05

0078/14095-1

IAgéncia/Codigo Beneficiario

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAQ PAULO - SP

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
19/09/2019 CV054 DS N 19/09/2019 157/33701412
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \alor (=) Valor do Documento
157 R$ 8.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 2,67 AO DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ RS 160,00

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

Sacador/Avalista CNPJ!CPF

. CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

I

IER

W

Ficha de Compensacdo

Autenticagdo mecanica

S.

Pago com recursos
do FADA

P.A. n° 201

e e

.
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hitps.//aapj.bb.com.briapl-apjiwebfindex.htmi?v=2.11.6
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Pagamento de titulos com débito em conta corrents

[ &=

G332251113433469021
25/08/2019 11:16:40

25/09/2019 -
76806687080

BANCO DO BRASIL - 11:16:41

6801
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA:

ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA

7e86-7 CONTA: 1.22e-3

ITAU UNIBANCO S.A.
3419157338701412168738140951000851802308000800000
BENEFICIARIO:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

NOME FANTASIA:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 68.953.488/6801-85

PAGADOR:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

CNPJ: 18.912.100/8801-58

NR. DOCUMENTO 92.501
DATA DE VENCIMENTO 25/@s/2e19
DATA DO PAGAMENTO 25/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 8.800,00
VALOR COBRADO 8.600,00
NR.AUTENTICACAD 9.AF1.D3C.803.8E8.DCF

Central de Atendimento BB

4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 0801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC i Fago COfl

asee 729 @722 . !
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria 5-

8BO@ 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ¥ e
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
e8ee 729 8088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO

Transac3o efetuada com sucesso.

25/09/2019 11:13:27
25/09/2019 11:16:40

Transagao efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.11.6

17
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Viagens e Turismo

Sdo Paulo, 27 de setembro de 2019.

RECIBO

e

Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de R$

8.000,00 (oito mil reais) referente ao pagamento da viagem a Marechal
Rondon-PR no periodo de 26/09/19 a 30/09/19.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

| Pago com recurc |
do FADAS !
]

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA J
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 ~ Vila Guilherme -~ Sdo Paulo/SP - CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7780/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br




25/03/2019 e https://aapj.bb.com.briapf-ap}-weblindex.himi?v=2.11.6 3 !O

:\ /b)r [] Y —
.\ - o =
I‘\ — =
i G336251124467064020
g ; 25/09/2019 11:28:36

R B T e AT e P L A T L P T R R R

DOC ou TED Eletrénico -

Debitado

e e . . . e
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDISA. T T

Agéncia (semDV) 715 SICREDI MAL.CANDIDO RONDON
Conta corrente (com 229542

DV)

CNPJ 15.618.850/0001-25

Nome favorecido HOSPEDARE-RESTAURANTE E HOSPEDAGEM LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  92.502 /

Valor 6.720,00

Data transferéncia 25/09/2019
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB 4D3AD09BESO01F9A7
Assinada por JD306835 GUSTAVO BELLUZZ0O RO 25/09/2019 11:19:33

J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 25/09/2019 11:28:36
Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n° 2018/¢ 652 g
/ F
i

| ASS.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmlI?v=2.11.6 M



_:I’-';.Z;' i 5540 O . e ] Download da hota Fiscal

HOSPEDARE - RESTAURANTE E HOSPEDAGEM LTDA - ME

CHPJ: 15 £18.250/0001-25 himew ca NFs-2

AVENIDA RIO GRANCE DO SUL, 1473 17464 [E]% =]
CEF: 5380-000 - Bairro: SEOE =
Municipio: WARECHAL CANCIDO RONGOHK - FR

Telefora: 148) 32841000 E

Email: gerencia@hespedarekcteis.com.br
Insc, Municipal: 11054 Emitido

Nota Fiscal de Servico Eletrénica - Série NFE-1

AJlerTiCale

ESTADO DO PARANA 0176830013640135

IMunicipio de Marechal Candido Rondon

Secretaria da Fazenda Dauemssiz 7 " b2 Emssic

28/09/2019 10:57:21
"I;OM&DGR DO SERVICC
home Fastasa ¥4
ASSCCIACAC DESPORTIVA BRASIL FUTURC
Farscsacs CRF/ChE: o
ASSCCIACAC DESFORTIVA BRASIL FUTURD o _ _ 18.912.100/0001-55
Ercerass Kimes Compiemerns:
RUA SALVADCR CCRREA €02 SL 2%
Ba-rs CEF Czace-Ertago
JARD!M VERGUEIRC 12330-130 SCROCABA-SF
DESCR?C;D DOS SERVICCS FRESTADOS
lervigo Lecal Frest. Aligucta Sit. Trit. Vir. Trib. Cedugds vir. IS5RF
301  7e83 5.00% T 3.600,05 9,50 2,00

Descrigdo do Servigo: CESFESA COM H F EDAC Eh -

‘odongy Op SOPEP 0P COUEg op IOPIAIDS Ou ECfEwOINe oedearsb wWoo opquuo ‘0inbas ojudwnoog

\

Saedslacus Vaorissan vaor |SSRF Descarts Valor Total
600,00 SIMPLES MALIONAL 0,00 c.00 3.600,00
F INSS csu COPING FIS
2.00 ¢.00 0.00 0.0 2,00

Descrgdo cozsultars 23 /stace ey %2 87 AIO7C0 comr Le Comrplemartar 11502

501 -Hespzaazem oa qualguer naturezs em hotdis, apart-s2rvice cerdemiriais, flat, spart-hoteis, hordiz residanrcia, rezidenca-zarvice, suite
sarvice, hotalaria mantima, motéis, persées @ corgéreras: ccupagdc por temporada com fornecimente de servige lo valer da
slimentagSc e gorjets, guande ircluido no prego 23 diariz, fica sujeito 3c Impeosto Scbre Serviges),

Legerza oo o3 C3 prEmegEacoian

TEE3 - WMARECHAL CANDIDO RONDCK -FR

cutas infeorzgles

Ti-Tributzdairtezralmente.

Documento emitido por ME ou EPP optante gelo Simples Nacional.

Nic gera dirsitc a cradite fiscal de (FI

1901 Servige TribLtade re municipic do prestacer.

Autenizagio para emissdc de Nea Fiscal de Sarvije Eletrorica: 278/201€ de 03/05,2016.

4datadevencimertc do il quarde o mesmso for devido na muricipic do Frestaden: 211072015,

Averacidade dasirfcrmagfes declaradas na NFs-e podem ser corauitadas rosite: www.aterde. net/datacenter

Valor aproximads acs tributost Feoerzis RS S84 201132.48%) Estadumis RS 0,0010.00%), Muricipziz RS 163,801s 8832, ccm btase r3 Lel
1274172012 e ro Cecretc B.264/2014 - Fonta: IBFT
REFERENTEACS: 8210

Schwere Fria wen- (PN Smmemas-Frotezcooctle

=y

g

Pago com recursos
do FADAS

P.A.n° 2019

T T e

T I

ASS.

rruma e as

i
T . 1 RO



Hospedare Restaurante e Hospedagem

CNPJ: 15.618.850/0001-25 | Enderega: Av Rio Grande do Sul, 1478 - CENTRO' - Marechal C&ndido Rondon/PR - Brasil
Telefone: 4532541000 | E-mail: contato@hospedamhute[s.mm.bri Web: www.hospedarehoteis.com.br

RECIBO

Recebi de ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO,. inscrito(a) no CNPJ sob n°: 18.912.100/0001-50, - |
a Importéncia de DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS referente 3 .

ALMOCO E JANTAR / HAUS BIER.

Marechal Candido Rondon, 28 de setembro de 2019

7
§

’

-
HOSPEDARE RESTAURA!T‘E E410SPEDAGEM LTDA
CNPJ: 15.618\850/0001-35

R$ 2.640,00

iy

e

Pago com recursos |
iy N\ C

(.j O E: '!'_‘_'x‘ '._1' ,‘_\"\ L |
A s ~ e c: Af_"‘\ If_:" r
P.A.n° éO/@\(buu;_-
SS. g “”
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SPEDARE - RESTAURANTE E. HOSPEDAGEM [ TDA - ME an
4092019 no valor de

RS 480,00

produtos ¢'ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada o lado,

CEBIMENTO

IDENTHCACAO B ASSINATURA DO RECEBEDOR: ASSOUUIACAD DESPOR HIVA BRASIL FU TURD (3biv)

N° 000.003.524
Série 003

/SPEDARE - RESTAURANTE E HOSPEDAGEM |

LTDA - ME

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletronica

I

AR

|

i

AV RIO GRANDE DO SUL, 1478 - | 0- ENTRADA CHAVE DF ACESSD
CENIRO - MARECHAL CANDIDO | t-SAIDA 4119 0915 6188 5000 0125 5500 3000 0035 2411 3661 0574
RONDON - PR - CEP: 85960-000 N° 000.003.524
Fone: (45)3254-1000 SERIE 003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site da Sefaz autorizadora
NATURFZ.A DA OPRR -’l\?i‘!! ¥ PROIOCH D TF AL 'TURI?.!C‘I'! OF TR0
VENDAS 141190175481865 28/09/2019 10:57:17
[Nﬂ“klﬁ'iﬂ FRTAMAIAL TNSCR FRTADUAL DO SUAST TRIBUTAARID TNP)
9064227197 15.618.850/0001-25
DESTINATARIO / REMETENTE
ROME / RAZAD SOCIAL e ONFICFF o DATA DA EMISSAD _
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (3636) el 18.912.100/0001-50" 28/09/2019
ENUEREOD BAIRKLY ) LASTRITD CEP LIAIA DA SAIUA
AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA, 600 BAIRRO DA VOSSOR(  18052-572 28092019
MUNICTFIO UE TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (15)3013-7989 10:57:12
FATURA
Tipo de Pagamento: Outro Valor do Pagamento: RS 480,00
DUPLICATAS
Parc:001 Valor: RS 480,00
Vencimento: 280972019 R
CALCULO DO IMPOSTO
I-£ 0 CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAICULODOICMSSUBST. | VALDR DO 1CMS SUBST. VAPROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 20,16 (4.20 %) 480,00
VALOR DO FRETE VALDR L) SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACFSSORIAS VALOR DO 71 VALOR TOTAL DA NGTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 180,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME  RAZAQ SOCIAL FRETE CODISOANTT  [PLACADONEICULD JUF | |ovwd rCoF
2=Frete por conta de Terceiros
ENDEREQD MUNICIPD UF |INGCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
0 i e x s y IALDR ¥ SE DE 'ALUR VALOR ALQ %
= QEL(?;} DESCRIGAD DO PRODUTO SERVICO NOWSH jesoss | crop [unp | qroe um DF;:_'Itme u“;‘l’]’__,"o aﬁ;‘;ﬁms b h T
131 REFEICAQ 21069090 | 0500 | 6404 | UN 1,000]  480,0000 0,00 48000 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
5 : —!
! ago0 coin recursps |
A l Iy ~~ }:
E o FADAS i
P 0 e
! Al n c-O']gV'D,UGE
) /
| ASE. -_
a — : -.
: /" =
DADOS ADICIONAILS
™ R']RM\(I\‘FFS COAPLEMENTARFS RESFRVAI AN FISOD
Voce pagou aproxiinadamenic de tributos:
Federal RS 20,16, Estadual RS 0,00, Municipal RS 0,00, Total RS 20,16 REFERENTE A OS: 5610
Fonte: IBPT
DATA E HORA DA IMPRESSA0: 30092019 10:11:32 D ivido por Lltea Sistem




2|

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.11.6

3b

G336251551928489020
25/09/2019 15:56:04

70807
Conta corrente

1220-3 ASSCCIACAO DESPORTIVA BRA

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO SA.

Agéncia (sem DV) 98 CENTRAL

g\o{qta corrente (com 1557564

CNPJ 62.319.595/0001-08

Nome favorecido FEDERACAO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALAO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  92.503

Valor 700,00

Data transferéncia ~ 25/09/2019

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB 4ESE705F03ADAS0E

Assinada por

JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO

J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA

Transagao efetuada com sucesso.

25/09/2019 15:55:02
25/09/2019 15:56:04

Transacdo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.11.6

il



2
+J
Q

che:racao Paulista de Futebol de Salao
Raua Beraficdacis Portaguees, 24 - 2* andar - CEP. 01073020 - 580 Paulo [5P)
Telefona (11) Z714-3150 - Fax (11) 27148172
CNPJ. 62.212.5050001-03 — Macr Isenta

Intermed kitp Perew futsal oom be
e-mail- futsal@futeal com.br
S3oPaula 10 de Setemieo de 2019
A (o}
AD. BRASIL FUTURO
S8o Pavlo (SP)
Senhor Presdente,

O 2condo com inf $30 e nussa Te i consla e abento
€M sua conta cormente o valor de RS 960,00 - ref 4 @ Taxah de
16% do Camp E Al - Categ Sub 20 - referente a 1°. Faze de
Classiicacho 12019 .

* Os clubes partics das idas pela FPFS deverio
mmn&momm:hm As equipes
classificadas para 25 Fases

MMMMlmAWMWﬂmm&
Eliminada®.

O Prazo para wmmmmtuua 18.09.2019 4a
u.mru d wia il

Certos do sua atengio 30 assunio noSeas cortias

ﬁ/ /;4(&’%&5’5

Rpnce 52’!’2 esces

Ag: 79 .

AC: 1SS 256+

Cofs: 62377 sGs o/ OF



27/03i18
1717

27/02/118
17:19

27/0319
17.20

27/03/19
17:22
08/04/18
15:15
10/04/18

1554

25/04M8
1033

25/04/119
10:34

25/0418
10:36

25/04/18
10:37

07/05119
13:48

03/06/18
16:50

31/0718
15.05

Antonio

Antonio

Antonlo

AD.
BRASIL
FUTURO

AD.
BRASIL
FUTURO

AD.
BRASIL
FUTURO

AD.
BRASIL
FUTURO

A.D.
BRASIL

Antonio

valor rel. a taxa de transferencia irterestadual do
atleta Sr. Walex Raimundo Santos no dia
26.03.2018,

valor ref. a taxa de transferencia interestadual do

atleta Sr. Charles Henrique Ferreira da Silva no
dia 26.03.2019.

valor rel. a taxa de transferecis interestadual do
allela Sr. Daniel Baron no G2 25.03,2019,

valor ref. a taxa de transferenda Interestadual do
atleta Sr. Caio Cesar da Paula Silva no dia
26.03.2019..

taxa de inscricio/premiacio no camp. estadual -
sub-20 A1/2018.

Aprovada em 10/04/2019

Diébilo

Débito

Débito

Débito

Matricuia Maseagista Profissional (A1)

(RENAN LUIZ FERNANDES)
Aprovada em 25/04/2018 Matricula Prep, Fleico (A1) (MARCOS
VINICIUS POSO VIEIRA)
Aprovada em 25/04/2018 Auxifiar técnico (DOUGLAS PIERROTTY)
Aprovado em 25/04/2019 Aundiiar técnico (RICARDO DI IZEPPE)
Aprovado em 25/04/2019 Auxifiar técnico (RENAN FRANKLIN DA
SILVA LEONIDAS GOMES)
taxa de manutencio/uso dos ginasios da fpfs - Débito
ref. o més de abril/2018.
taxa administrativa de 16% do camp. paulista - Débito
penalty categoria principal -tef. 1* fase de
dassificagdo/2019,
taxa administrativa de 16% do campeonato Débito_ ... |
paufista penally. -principel-ret-w 2> ek Tage » ’ i
umiﬁmltmp*@1b coim recursos |
r~ f ":
f} l_} 15' 1
do r: {
NP '
(R {3 9 2 |

'E
I P.A.n° 201
;

~440,00

-440,00

-440,00

-440,60

~1.280,00

0,00

0,00

0,00

-640,00

4.181,00

3.741,00

3.301,00

2.861,00

1.521,00

1.526,00

1.471.00

1.471,00

1.471,00

1.471,00

1.406,00

766,00
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“ Associac¢ao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

)
JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2’./3(_){_1,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de outubro.

]
Pago COM recursos i
do FADAS s

§

P.A. n° 2019/6652, 4
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+

‘A Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 26 de setembro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURb, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 2.300,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de outubro.




23/10/2019 https://azpi.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5
¢ |
g ? Extrato conta corrente
EMPRESA E

Cliente - Conta atual

9

(G336231514758502024
23/10/2019 15:21:40

Agéﬁcia T 7080-7 o
gg:‘;:]adzt){;;enle ;220-3 TSSOCIACAO DESPORTIVA BRA
és atua
extrato 1 o / 20 j‘f
Langamentos
b B bt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
26/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.301 X 4.046,00D K
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
03/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4.046,00 C O,CB 04
09/10/2019 7080 899015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463 < 2.479,09 D C;?\)
09/10 6550 108463-1 REINALDO GARCI
09/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2479.09C 0,00C
10/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.001 ™~ 15.988,00 Dc.(
033 0468 019307623000130 SERGIO RODRIG
10/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.002 ™ 5.110,00 DM
CONDOMINIO R V SUNSET
10/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.003 * 1.593,97 Df{f
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA
10/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.004 ™~ 998,00 DC?)/
033 4739 014695404000151 OSVALDO JOSE
10/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa S5 2368997C 000C
14/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.401 "X 2.600,00 D {/Q)/-
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
14/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.609._9_@_(_2_ 0,00 C
15/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os > §72.880.905.840.330 X 105,75 DQ./
- Cobranga referente 15/10/2019 h
15/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 105,75C 0,00C
16/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.601 ™% 3.000,00 D &2
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
16/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 3.000,00C o000C
23/10/2019 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 59,90C
Saldo 59,90C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2019
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 59,97
OBSERVAGOES:
Transagdo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5 2/3



03/10/2019 — https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?7v=2.12.2 3 QE

(W2, B =)
g f G337031520870626020
i 03/10/2019 15:23:45
Docou :rE-DEEt;ahico..: T o D L T e e D o L A e T I A T e Tl T R G B o T S T ) LT e T T TR T L ST T Y RS
Debitado
T
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 33 BANCOSANTANDER (BRASI)SA.

Agéncia (semDV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta corrente (com

DV) 130020209

CNPJ 30.659.371/000140

Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ntmero documento  100.301

Valor 4.046,00

Data transferéncia  03/10/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB DG0ES60461447B14

Assinada por 48851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA 03/10/2019 15:20:29
JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO 03/10/2019 15:23:45

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagédo efetuada com sucesso por: JD306835 GUSTAVO BELLUZZO RO.

Pago com recursos
do FA‘DP’\S

P.A. n° 2019/66%2
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Italo e Neto Restaurante Ltda.
Rua Antonio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sdo Paulo.
Tel. 15 99725-4391
E-mail: duochef2@gamail.com
CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data :03/10/2019

Recebi da ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO,{ inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50,"'com sede na Av. Adolpho Massaglia, n® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sdo Paulo, SP, o valor de R$ 4.046,00
(quatro mil e quarenta e seis reias), como forma de pagamento referente a
refeigbes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 15/09 a 01/10.

Pago com recurs
dOE—‘\rJ’;rlJ

P.A. n° 20419/6652

)]

OS

N.F. 1201 s g -
Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletronica, Banco Santander, agéncia
4426, c/c. 13002090-9




“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
e Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.479,09, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de novembro.

|

do FADAS

Pago com recursos 3
k
!
P.A.n° 2019/6652 , j




d’d Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 09 de outubro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 2.479,09 a titulo de antecipagio

salarial referente ao més de novembro.

- REINALDO GARCIA SIMOES
] SUPERVISOR




Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.

IAlameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 1118822 /1599 111 8833 g
E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br
CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111
RECIBO DE ALUGUEL
Data: 10/10/2019 Recibo de Aluguel n°: 10/2019

Imoveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nimeros lSI, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°®. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n® 33.752.394-0, C.P.F. n® 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdo Paulo, Sdo Paulo, a soma dc RS I 5.9_§8,001’(quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos mfc?a.rgos locaticios
descriminados no “Contrato de Loca¢ido Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de setembro de 2019 a 09 de outubro de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n*: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsavel pela SRE Empreendimentos Ltda.

Pago com recursos g
do FADAS | @”d

P.A.n° 2019/6

j SRE EMPREENDIMENTOS LTDA

| [
 ASS. ‘.

: ! SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
. /f R Locador
Forma de pagamento: \/
(_) Dinheiro
(L) Cheque Visado n.° Banco:

( X)) Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c¢/c 13.001.582-8.

() Ordem dc Pagamento n.° de / /
() * Cheque Pessoal n.°

Pdginalde1l




“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.110,00 pago através de boleto bancario, refere-se ao condominio de 14

apartamentos no periodo de 10/09/2019 a 10/10/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal ¢ sub-20
na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos
do FADAS
P.A.n%*2019¢/

Aeedirafe e ot =




@ Banco: 341-7 Recibo do Pagador
Condominio Residencial Villa Sunset
Eondomfnla Residencial Villa Sunset AV Adolpho Massaglia 600
=
Prestaglo de Contas 01/08/2019 a 31/08/2013 INVESTINENTES
Equipamentos 3.037,00 3.037.00
Resumo Financeirs Contdbil DESPESAS DIVERSAS
Sequro Predial 531,95 931,95
Conta Salda Anterier créditos oébites  salds Atml OUTRAS SAfDAS
Repasse de Henordrics de Cobra 18,58 19,58
OROIRARTA 4.602,00 £9.965,03 72.676,45 1.890,53 Total da Conta OROINARIA 72.676,45
FUNDO DE RESERVA 84.317.71 231,58 0,00 94.556,69
RECEITAS DE REEMBOLS 0,00 33,25 38,25 0,00 Total de Despesas 72.676,45
Total Geral 59.915,71 T0.242,28 72.714,70 96.447,27
OROINARTA
Despesas YALDR TOTAL
ORDIMARIA Receitas
PESSOAL E ENCAREOS 1
GPS/INSS - Folha Pagto. 1.842,98 TAXA CONDOMINIAL 56.575,00
GFIP/FGTS - Folha Pagta. 208,22 GARAGER 365,01
DARF/PIS - Folha Pagtn. 26,02 COTAS REC. DE COBRANGA 6.106,45
Vale Alimentaglo 430,50 INADIRPLERCIA 1.450,00
PCRSO / PPRA / LICAT e Laudos 196,00 ANTECIPACEES 2.520,00
Sequro [Funcisndrios) 13,50 2.767,22 RULTAS 221,51
TERCEIRIZAGAD JURDS REC. DE COBRANGA 1.143,63
Portaria 18.854,04 ATUALIZACKD MONETARIA 1.134,37
teladoria 4.781,40 RENDINENTDS DE APLICAGEES 0,81
Limpeza 6.298,01 29.973.45 Total 69.926,78
CONSERVAGAQ
Elevadores 7.162,28 FUNDO DE RESERVA
Elevadores (Pegas e Reparos) 27,45
inagea/Paisagis=o 30,80 Receitas
AVCE [Renovaglo) 9.435.76
tiseras (CFTY] 500,00 RENDINENTOS DE APLICAGBES 238,98
Piscina 660,00 Total 238,98
Dedetizagho 330,00
Elétrica 1.113,32 RECEITAS DE REEMBOLSO
raterial de Limpeza 549,65 18.810,28
CONSUMD DE SERVICOS Receitas
Energia Elétrica 2.581,18
:.nu e Esgote 5.776.32 SALED DE FESTAS .25
1.013,02 Total 18,25
Telefonia 125,52
Internet E5,66 5.961,71
ADRINISTRATIVO
Honordrios Administratives 2.325 00 e e e
Sindice profissiemtl (Eoatrat 271310 | B
8 co 35 rata . . ~ ik
Custas Processuais 21,20 , I' < g O GO M rect
Postagens (Correin) 179,20 . s
lnu?lolsa de Despesas Administ 235,46 6.571,.%6 ! (:: {_) A
TARIFAS BANCARIAS I I '
Ranutenclo C/C 150,00 ¥ el =
l cobranga de Titules 451,92 601,82 ;
RECIBO DO PAGADOR i | AN
[ Condominio: 0176 Condominio Residencial Villa Sunset CNPJ: 19.449.712/0001-10 | Mensagens i
Conddmino: SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Recibo: 00703282 g
Apartamento 1 0181 1 0193 1 1103 2 0293 2 2103 3 0381 3 0382 30383 3 0384 oA N
30394 4 D483 4 0484 4 4102 4 4104 ] fa! ~
g LS N
Discnminagio das Verbas
Taxa Condominial OUT/2019 5.110,00
Vencamenta Valor -
10/10/2019 5.110,00 |~
Agincia | BeneScdng Mora / Multa f Juros
1178/08800-9
Nosso ndmero Valor Cobrado
L 34195803800005110001090070328211178088009000 109/00703282-1 )
Autenficagio Mechnica
BANCO ITAU S/A |34 1-7| 34191.09008 70328.211175 80880.090008 5 80380000511000
(Local ;% Pagaments i Vencimento i 7'—
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU |~
APS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 10/10/2019
Beneficiing Aghncia | Cédigo Benefickinio
Condominio Residencial Villa Sunset CNPJ: 19.449.712/0001-10
AV Adolpho Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572 1176/08800-9
Data Dodlo. HNimem Documendo | Espécie Doc. Acele Data Processamenio Nosso Namero
17/09/2019 00703282 17/09/2019 109/00703282-1
Uso Banco Cartera Espécie Moeda Cide. Mooda [ Valor {=) Valor do Documenta P
I 109 R$ X 5.110,00
Instrugdes (Texto de Resp bilidade do Beneficiério) (-) Descontos
(-) Cutras Dedugbes / Abafimentos
Valor apds vencimento com multa: R$ 5.212,20 + R$ 1,70 de juros ao dia (+) Mora / Miulta / Juros
Nao receber apbs 08/11/2019
{ + ) Outros Acréscimos
(= ) Valor Cobrado
Pagador SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA / " Condominio: 0176
AJC: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO CNPJ: 18.912.100/0001-50 - Apartamento 1 0181
RUA José Getdlio 579 51.135/136 Centro Emp Adimagio C EmissSo: 027288
01509-001 S3o Paulo SP Recibo: 00703282
Sacador [ Avalista
J

Ficha de Compensagdo

T —

2/3



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.593,97 pago através de boleto bancario, refere-se ao aluguel e

condominio de 1 apartamento no periodo de 10/09/2019 a 10/10/2019, hospedagem dos atletas da equipe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n° 2019/6 _
| =

L T




CAIX

_ COBRANGCA BANCARIA CAIXA

A

104-0

10498.66690 20000.100048 00282.101955 6 80380000159397

Beneficiario CPFICNPJ Ag. / Céd. do Beneficiario
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 1 866692
Endereco do Beneficiario UF CEP |
JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA SpP 18047-380
Data do documento N° documento Aceite Data do processamento Nosso Nomero
08/10/2019 2821019 NAO 08/10/2019 14000000002821019-6
Pagador CPF/CNPJ
FELIPE DROMMOND v 36420572854
Endereco do Pagador UF CEP ]
RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO sSp 01509-001
Sacador / Avalista CPF/CNPJ
00.000.000/0000-00

InstrugSes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): oot e e e e Ty
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DE ATRASO ' -
JUROS 0,53 REAL AO DIA

] .

! !

H

Micosass .__..m_._-.*f...;\sm- -
Carteira Espécie DOC Vencimento Valor do documento Valor Cobrado
RG DM 10/10/2019 1.593,97
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagtes, reclamagdes, sugestbes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

Autenticag&o Mecanica - Recido do Pagador

CAIXA

104-0

10498.66690 20000.100048 00282.101955 6 80380000159397

Local De Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/10/2019 /|
Beneficiario: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 Ag. / Céd. do Beneficiario
JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 1 866692

Data do documento N° documento Espécie Doc |Aceite Data do processamento Nosso Namero

n8/10/2019 2821019 DM NAO 08/10/2019 14000000002821019-6

Jso do Banco Carteira  |Moeda Qtde. moeda Valor {=) Valor do Documento

RG REAL 1.593,97

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DE ATRASO 0,00

JUROS

0,53 REAL

AO DIA

(-) Outras Deduges/Abatimento
0,00

(+) Mora/Mutta/Juros
0,00

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
0,00

Pagador. FELIPE DROMMOND
Enderego: RUA JOSE GETULIO, n° 5§79, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO

-~

-

CPFICNPJ: 364.295.728-54 .~
UF:8P CEP: 01509-001

Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 00.000.000/0000-00

LR SRT

Autenticaglio Mecénica - Ficha de Compensagiio




RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior

o valorde R$ 1.593,97

Valor este referente a quitagédo de

Aluguel de Outubro de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Outubro de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco

-

----------

; .

| Pago com recursos
EANAS

’ do FADAS _

| |
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Nota Fiscal de Servigos Eletronica

719 /{H
(] //
Numero da Nota
o W7 Prefeitura de Sorocaba 00001396
i \r?: Data e Hora de Emissado
v ‘_'-‘. : SECHEVARTAPA EAZENDA 10/10/2019 10:42:54
Gy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagso
8dbbbbc4
PRESTADOR DE SERVIGOS
- ME

i Nome/Razdo Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE
CPF/CNP): 14,695.404/0001-51

Municipio: SOROCABA

Inscricdo Municipal : 000318118

UF: SP

Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S5-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO .

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP): 18.912,100/0001-50
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
E-mail: fellipe@tfw.com.br

Municipio: SOROCABA
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
IDescricao:
FEF SERVICOS PRESTADCOS NO MES 05/2019,
[Tributavel tem Qtde] Unitirio R:I Total R$]
SIM ERVICOS PRESTADOS 1] 998,0 998,00]
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
Rs$ 0,00 R$ 0,00 Rs$ 0,00 R§ 0,00 R3S 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00 .~
Malor Total das Deducdes: Base de Cdlculo: Wliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 R$ 998,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2019

Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

M—_—--—--h
—
e,
e S

Pago com recursos |
do FADAS ;'

https:/fwww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NjQ2ZNjQ20TU=8&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDec|d=000318...
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“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
oo Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

—

JUSTIFICATIVA: Valor de RS ¢ .600,_(_!0"‘ efere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do iés de dezembro.

R ——— 1 kb A 0 SRR

Pago com recursos 3
do FADAS |




58]

‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 14 de outubro de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198—33,”-'integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importéncia de RS 2.600,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de dezembro.

("




e

s

¥ RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltau S.A. I 341-7 l 34191.57387 48634.950074 81409.510005 7 80440000300000

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 16/10/2019
Beneficiario ,Agéncia/Codigo Beneficidrio
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJICPF 68.953.488/0001-05 0078/14095-1

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
14/10/2019 CVo60 DS N 14/10/2019 157/38486349
Uso do Banco Carteira spécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.000,00
InstrugGes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ RS 1,00 AO DIA (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R$ 60,00

(=) Valor Cobrado

iPagador - ASSOCIACAQO DESPORTIVA BRASIL F CNPJ/CPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP
ISacador/Avalista CNPJICPF

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltau S.A. | 341-7 I 34191.57387 48634.950074 81409.510005 7 80440000300000

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 16/10/2019
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJICPF 68.953.488/0001-05 0078/14095-1

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
14/10/2019 CVO060 DS N 14/10/2019 157/38486349
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.000,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$1,00A0 DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ........ R$ 60,00

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

Ficha de Compensacdo
Autenticagdo mecanica

Sacador/Avalista CNPJIPF
R A

do FA D,‘-\S
I! 4
| P.A.n°2019/6652 |
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Cobhra

Viagens @ Turismo

Sdo Paulo, 22 de outubro de 2019.

RECIBO

Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro” a quantia de R$

3.000,0061'65 mil reais) referente ao pagamento da viagem a Campo

Mour#o-PR no periodo de 17/10/19 a 19/10/19.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n° 201

| ASS.

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme — S&o Paulo/SP - CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br




Relatorio de execuciio do projeto

Meta

Resultado obtido

- Disputar 50 (minimo) jogos na temporada;

Realizamos 70 jogos ( anexo)

- Participar de 6 (minimo) competi¢des
temporada;

na

Participamos de 10 competigdes

- Realizar 200 (minimo) atividades de treinamento
técnico e tatico:

Realizamos 390 atividades (anexo)

- Realizar 70 (minimo) atividades fisicas;

Realizamos 186 atividades (anexo)

- Encerrar 80% das competi¢oes disputadas entre as
4 melhores equipes;

Das 10 competigdes apenas uma ndo chegamos no
objetivo pretendido

- Encerrar a temporada com retorno de midia
superior ha R$ 20.000.000,00 (vinte milhdes de
reais);

Segue relatorio de clipagem em anexo - empresa
Fato&Acgdo.

- Receber mais de 15 mil pessoas na Arena
Sorocaba durante a realizagdo de todos os jogos;

Tivemos um publico aproximadamente de 23 mil
pessoas




CATEGORIA ADULTO

Competicdo

Meta do Plano de trabalho

Resultado obtido

Meta atingida

Liga Nacional de
Futsal

Do 12 ao 42 Lugar

Segundo Lugar

Sim

Liga Paulista de Do 12 ao 42 lugar Segundo lugar Sim

Futsal

Campeonato Paulista | Do 12 ao 42 lugar Segundo lugar Sim

de Futsal

Copa do Brasil Do 12 ao 62 lugar Sexto lugar Sim

Mundial de clubes Do 12 ao 62 lugar Primeiro Lugar Sim

Jogos Regionais Do 12 ao 42 lugar Primeiro Lugar Sim

Jogos Abertos Do 12 ao 42 lugar Primeiro Lugar Sim
CATEGORIA SUB-20

Competicdo Meta do Plano de trabalho | Resultado obtido | Meta atingida

Taga S3o Paulo Do 12 ao 42 lugar Segundo Lugar Sim

Taga Brasil Do 12 ao 42 lugar Primeiro Lugar Sim

Metropolitano Do 12 ao 62 lugar Segundo lugar Sim

Estadual
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PLANEJAMENTO MAGNUS FUTSAL 2019

RESUMO NUMERICO Na sequéncia um resumo numérico das principais informagdes
da equipe ao longo do ano de 2019,

CATEGORIA: ADULTO

e Atividades (treinos e jogos) ao longo do ano: 362 atividades;

e Atividades fisicas: 99 atividades (treinos especificos € musculacdo);
e Atividades técnicas-taticas: 193 atividades;

e Jogos (oficiais e amistosos) ao longo do ano: 70 jogos;

e Tempo trabalhado em minutos: 29.426 minutos;

e Distdncia percorrida em média por atleta: 900.000km;

CATEGORIA: SUB20

e Atividades (treinos e jogos) ao longo do ano: 324 atividades;

o Atividades fisicas: 87 atividades (treinos especificos e musculagdo);
e Atividades técnicas-taticas: 197 atividades;

e Jogos (oficiais e amistosos) ao longo do ano: 40 jogos;

DETALHAMENTO DA EQUIPE ADULTA
PERIODO DE ATIVIDADES: Janeiro a dezembro;
PERIDOO PREPARATORIO: Janeiro a mar¢o;

OBSERVACOES COM RELACAO AO PERIODO PREPARATORIO: o periodo preparatério
consiste basicamente na preparacdo fisica, técnica e tatica da equipe para toda a
temporada, tendo nos primeiros 40 dias (pré-temporada) uma predominancia das
atividades voltadas para a parte fisica, numa relagcdo de 65% a 35% no comparativo
com as atividades técnicas-taticas.

/ﬂ fflzf w)igj" /

Associa¢ao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getulio, 579 - CJ 135 - Aclimacao - Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001
TEL: 171 3208.0596 | 11 3341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br



Na parte fisica os objetivos inicialmente sdo trabalhar as valéncias especificas globais
(condicdo aerdbia, anaerdbia e uma boa base muscular) para no segundo momento
estimular as valéncias fisicas especificas do futsal (agilidade, velocidade e poténcia).

Com relagdo a parte técnica e téatica o objetivo do periodo preparatério é desenvolver
os sistemas de jogo adotados pela equipe e trabalhar de forma fracionada as diversas
situacdes do jogo como ,por exemplo, ataque, defesa, bolas paradas e goleiro linha.

PERIODO COMPETITIVO: final de mar¢o a dezembro;

OBSERVACOES COM RELACAO AO PERIODO COMPETIVIVO: o periodo competitivo
como o proprio nome ja diz, estd relacionado ao periodo que a equipe estd
competindo em competi¢des oficiais e 0 ano de 2019 foi muito intenso com muitas
competi¢des acontecendo inclusiva simultaneamente.

COMPETICOES: Participamos de 7 competicdes oficias, onde nos sagramos campedes
em 3 delas (Mundial de Clubes, Jogos Abertos de Sdo Paulo e Jogos Regionais de S&o
Paulo). Fomos vice-campedes em 3 competi¢Ges (Liga Nacional, Liga Paulista e
Campeonato Paulista) e ndo chegamos a final de apenas uma competicdo, que foi a
Copa do Brasil.

OBSERVACOES FINAIS: Conseguimos deixar o grupo homogéneo do comeco ao final da
temporada, reduzindo ao maximo o nimero de lesdes (menor indice de lesGes do pais
e provavelmente do mundo em nosso esporte). Inclusive com um plantel possuindo
média de idade superior a grande maioria das demais equipes que disputam as
competi¢des que participamos.
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Associagao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getuilio, 579 - CJ 135 - Aclimacao - Sdo Paulo/SP - CEP: 01509-001
TEL: 11 3208.0596 | 11 3341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br
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CONTROLES MAGNUS FUTSAL 2019

SESSOES DE TREINO
50 40
40 50— 3L, 38 31 32 s 35 32
30
20 17 15
10 II
0
z 2 5 = 2 ¢  r g 5 5 5 5
: ¢ 2 € = 3 =2 & £ ¥ £
28 < £ g £ g
. ko 2 &
TEMPO DE TREINAMENTO (min)
4000 3265
3000 IO 2ses 2645 2758 5460 2580 2335 2740 2470
2000 1165 I I l I 1230
1000
, N
= & = = > v = % 5 o b ]
: 2 £ £ = 32 = 2 £ 8 £ ¢
T = [ ] o @
= & a o 3 o
4 = =}
DISTANCIA PERCORRIDA (metros)
120000 102500
89300 88900 91900
100000 82400 81100 75500 73000 79100
80000
60000 47000
40000 19000
20000
o, W
o= o= £ S = @ = — [ (. — e
g c o] = o = = [ a a @ U
: 2 £ <€ = 3 = & £ 3 £ %
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Associacao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getuilio, 579 - CJ 135 - Aclimacdo - Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001
TEL: 11 3208.0596 | 11 3341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br
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RELATORIO DETALHADO TREINOS COM BOLA 2019 — PERIODO JANEIRO A DEZEMBRO

logos ou coletivos SRR RIS N SN P Ciee e N SRR ©/ S (o U EON P el 17,20%
Treinos de Transicao SRR e s e 8,70%
Goleiro Linha [ 10,607%

Jogos de Fundamentacdo © 14,40%

Tatico ou Bolas Paradas |, 13,70%

Treino de Defesa 18,90%

Treinos de Ataque [N . 16,10%

Observacdo: esse gréfico consiste na divisdo detalhada das atividades com bola ao longo da temporada e o percentual que dedicamos para cada fragdo do

jogo

Associacao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getdlio, 579-CJ 135 - >n__3mnmo Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001| TEL: 11 3208.0596 | : 2341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br
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Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
.—m—._m_—_.O Distancia (m}) Tempo(min) M’.m_...___-m._.h
. : G1 13000 1165
vf..." ~—— A G2 18000 1165
JHagnis G3 15000 1165
VOLUME
® Distancia (m) # Tempo (min)
27500
Semana s 505
13000

Semana 4

Semana 3

Semana 2

Semana 1

Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
e Carga jogos 0
bola HEEEIEENEES 4
Fisico [EREEENRIRTIRDINTRruT 9
musculacio [IEEEEEEEEE 4
1 ; 2134 * 5(6,7/8(910/11/12/13|14 Hw_um 17/18/19|20 -T~_~w_~.«wmm 26,27 uw-ww 30(31
|

c_ocu_cuaoaooocucoccccc_c_c_owccco_ccc

liMauro Sandri

Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
_ ~p Fevereiro Distancia (m)  Tempo(min) E
lm G1 82400 3010
L G2 82400 3010
04 BISTEES) G3 82400 3010
S IETEAL
s VOLUME
m® Distancia (m) ® Tempo (min)
27400
— 26000
250 Semans 5 [NEIERRES RS 5%
20000
semana 4 [ESESENENEATREATR AT RSN 700
Semana3 [ 700
9000
I semana 2 [ EINTEEETE TR 175
Semana 1 [N, 245
Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
| ——Carga jogos NN 3
bola EEENSSESEREENENEREE 13
Fisico (SIS 6

VAV

\

musculacio ENEIIEINEREEENEL S

bppp/p)p/D|D/D|D|D|/D|/D/D/D/D|D/D|D|D/D|D

1/2/3/4/5/6/7|8/9/10{11/12|13{14/15/16/17|18/19|20{21{22/23/24/25|26/27 |28

DD DDDD

—Z_m_._a Sandri

Cel: 47-996655326




Magnus Futsal RELATORIO MENSAL

ATHLETA

¥ Tempo {min)

Semans s (AT T RIS s
Semana 4 [FRTE T o
Semans 3 AR TR &0

semana 2 [FEACEEAE RSN ITRGSINE S35

Margo Distincia (m)  Tempo(min)
G1 70500 2568
G2 70500 2568
G3 70500 2568
VOLUME
M Distancia (m)
24500 20300
22000
20000 _
- Semanal [ 90
Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5

VOLUME X INTENSIDADE

=== Carga

DADOS

jogos [EEEE 3
bola FEEEEEEEEENRCTEETEIERE 18
Fisico [EllE 3

musculagio INENENEEEN 7

L

W™

112/3|4|5/6|7|8]9 Ho“_.“_.Hukubpmumuuumuwmowwwwvw

p/pp/p/pjp|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|/D|D|D|D|D c_c.

uahum 26/27/28/29/30(31

Tcoco

DD

Mauro Sandri

Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal

RELATORIO MENSAL

_MV

=

SIS

29100

Semana 1

Abril

20800

Semana 2

m Distancia (m)

29200

Semana 3

VOLUME X INTENSIDADE

llnmqﬁm

M\

DADQS

jogos NN S

- W W .
ATHLETA

Distdncia(m)  Tempo(min)
G1 89300 2845
G2 89300 2845
G3 89300 2845
VOLUME
# Tempo (min)
semana S [ 240
23000
Semana4 [N 535
semana 3 [ ] 715
10200
Semans 2 BT 5o
Semana 1 [ N I 775
Semana 4 Semana 5

bola IS 21

Fisico M 1

musculagio HENENEEEE s

112|3|4(5|6(7|8 wHOHHHNHthHmHmruumuwwomu

22123124125{26{27]28{29(30

UUDUDoGODUUUUUUU‘UUUUUUUUUOOUUU

Mauro Sandri

Cel: 47-996655326




Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
Maio Distancia(m)  Tempo(min) E

G1 88900 2758

G2 88900 2758

G3 88900 2758

VOLUME
™ Distancia (m) ® Tempo (min)
29700
Semana 5 R Bt R A e 670
25500
19800 semana4 [ s15
12500 16100
semana 3 [N RSBSOS SRR 730
Semana 2 [NEENNENNEERNN <08
Semana 1 IR IR 45
Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOQOS

w—— Carga

jogos SSRGS 8
bola NI 20
Fisico 0

musculacio INENEEENE 7

1/2|2|4/5/6,7|8|9

oipjp|jp/p/b)D|D|/D|D|D|D|D|D|D|D|D

10/11/12/13/14|15(16{17/18{19|20/21|22|23 24|25
DID/D/D|/D|D|D|D

A

26/27/28/29/30|31
D DD D|D|D

Mauro Sandri

Cel: 47-996655326
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RELATORIO MENSAL
Junho Distinga (m})  Tempo(min) E
G1 81100 2460
G2 81100 2460
G3 81100 2460
VOLUME
m Distancia (m) # Tempo (min)
26500 27200 27400
Semana 5
19000
Semans 4 [EETSNESEREEY 10
semana 3 (SN NS REEES 705
Semana 2 [N e R R A DO MR 675
Semana 1 [N R 670
Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana S
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
e Carga jogos ENEIEENEEEEE S
bola EEEEESENEESEEITRNEENST 18
Fisico 0

musculacio HEENEEEE S

w
{

feey v _ - ;
Hum_w .a_m 6(7 8 9 po:HNHwmhHmpmuupwuwmo_wnww_mwvmﬁu.mmmuqummwwo

]
Ec_cc_mcocccoccocuccooc_cc_ccwcococo

Mauro Sandri Cel: 47-996655326
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5

AN

* W ;
ATHLETA

® Tempo (min)

Semana 5 [NNSISUINNIUI 415
semans 4 FROIERERESINTININNEEE o5
Semana 3 - (RGNS RN ERRIN oo

Semana 2 [EFIERIRA A0S USROS 705

Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
.:___—.-0 Distancia (m) Tempo(min)
G1 102500 3265
,meuﬁlvmr G2 102500 3265
ST G3 102500 3265
VOLUME
M Distancia (m)
34500
i 28600
24000 T
- - I
— Semana 1l Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5

VOLUME X INTENSIDADE

T rga

semana 1 N R R R 2 - G 870

DADOS

jogos INEEENNETTEEREE 13
bola NSRRI 18
Fisico HEE 2

musculacio ENNIIEEENE 7

_
1/2(3]|4|5|6|7(8]|9 BH:NGKG_SGEG

20(21
DD

pjpp/jp|D|/D|D|D|D|/D|D|D|D|D|D|D|D|D|D

22|23/24|25|26|27|28/29(30|31
D/D|D/DID|D|/D|D|D|D

—_Sm:«o Sandri

Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
>N°m.n° Distidncia(m)  Tempo(min) ATHLETA
G1 75500 2580
vf- = ZN G2 75500 2580
' JUASTITS: G3 75500 2580
e LTRAL™
v VOLUME
H Distancia (m) # Tempo (min)
30500
Semana 5  [NNICHIIR 440
24000 24400
semans 4 [RESZT NG SRINADRNINNGEEN o
17000
semana 3 [N s
4000 Semana 2 [ G R ESRG Nea 790
l Semanal [ 90
Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
—Carga jogos ENENNEENE 7
bola S A neeE 17
Fisico S 2

musculagio EENINEENEN 6

819/10{11/12/13{14/15|16{17|18/19/20/21/22|23|24|25/26|2728/29/30 31

pjp/pjp/p|jD|/D)D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|

Mauro Sandri Cel: 47-996655326




RELATORIO MENSAL
Setembro Distancia (m)  Tempo(min) ATHLETA
G1 73000 2335
G2 73000 2335
G3 73000 2335
VOLUME
M Distancia (m) # Tempo (min)
32700

semana 5 BRSO TR SR S 795
23300

20500 Semanad4 [N 495
Semana 3 [N U 585
<000 8000

Semana 2 [ ENEENENNNN 250
Semanal [EENSEE 210

Semama 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5

VOLUME X INTENSIDADE DADOS

= Carga jogos IENEEREEER ©
bola HNENNEEEEETENEIRNEE 16
_

Fisico B 1
musculacio HEEEENNEN ©

u. N 3 &_m 6789 HcH—HNwwp.aHmwquuwummcmwmmnmmnmmwmmummmmwo

5659_000UUUUUUUUUDUUUDOUUUUDDDD

uro Sandki Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
Outubro Distancia(m)  Tempo(min) E
q : G1 91900 2740
vﬁm‘ G2 91900 2740
JNaTIS G3 91900 2740
E.:!:‘
VOLUME
™ Distdncia (m) ® Tempo (min)
30500

Semana 5 [ P SR SR ] 480

19300 semana4 [N 470
16700
Semana 3  [FISGRIFERESERIENCTEETIRTR 620
- Semana 2 PR Ay T R 670
Semana 1 RIS soo

Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
s 145 jogos NN S

bola HENEEENEEEEESEIENE 22

Fisico 0

musculacio NESEENEEEE 8

1{2/3|4|5|/6(7|8|9 uouwummwH.aﬂmmumu,u_am_nwwomuNmuwmpmmmmmwmmnwwowu

UDDOUDUUDUUUUUGUGU_UHUUUDUUUUDUUU

Mauro Sandri Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal

11800

Semana 1

RELATORIO MENSAL
2°¢m=——us Disténcia (m) Tempo(min) E
Gl 79100 2470
G2 79100 2470
G3 79100 2470
VOLUME
M Distancia {m) # Tempo (min)

semana 3 ERERIERIRORRG IR ESENA oo
semans 2 EEEISITFEEENIT SRR s30

27000
23100 semara s I s
_ 150 semanes S 550
Semans 1 NSRS 250

Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
e Carga jogos HEEEE 4
bola NIRRT 21
Fisico 0

musculacio ESETENRNNN 7

_. n__m_ ... .
Hmwammuu m_wcr:m _wmz_um HmH:mBNaEN:wxmmmmﬁumwwo
occocc.cca“c_auc_cmcucuoooccacuooco.

Mauro Sandri

Cel: 47-996655326
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Magnus Futsal RELATORIO MENSAL
=
- UmNmaa-.O Distancia (m)  Tempo{min) E
,.W G1 47000 1230
vf&.!. ol G2 47000 1230
e.::.mwn:;.“ G3 47000 1230
N TeAL ™
W VOLUME
i Distdncia (m) # Tempo (min)
24000 Semana 5
19000
Semana 4
Semana 3 [N PRGN A SR DY 510
4000 Semana 2 g e e L L CO TS B R L] 530
. Semanal [N 90
Semana 1l Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
VOLUME X INTENSIDADE DADOS
=—=Carga jogos ENENEEENEN 4

bola SRR esRe 9

Fisico 0

musculacdo IS 2

1/{2/3|/4 5|/6|7|8 wHo:wmpwpaHmHmHuHmHmmcwwummww

w

1

24 MLNmmmu wawm 30

c_occmcooocccccoccccoccccc.c_ccicco

Mauro Sandri Cel: 47-996655326
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 21 A 27 DE JANEIRO SEMANA 1
SEGUNDA 21 TERCA 22 QUARTA 23 QUINTA 24 SEXTA 25 SABADO 26 | DOMINGO 27
- | AVAUACOES _
MANHA APRESENTACAO R TREINO FISICO MUSCULACAO TREINO FISICO MUSCULACAO DESCANSO
HORARIO ~ 10:00 08:00 AS 12:00 10:00 10:00 € 11:15 10:00 10:00 £ 11:15
LOCAL ARENA PERFORMED ARENA ACADEMIA O CAPITAO ACADEMIA
SOROCABA SOROCABA FORMULA FORMULA
AVALIACOES AVALIACOES
TARDE TR A TREINO FiSICO TREINO FiSICO DESCANSO
HORARIO 13:00 AS 19:00 13:00 AS 19:00 17:00 17:00
LOCAL PERFORMED PERFORMED PARQUE PARQUE
CAMPOLIM CAMPOLIM

Associacao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getiilio, 579-CJ 135 - >n_==mﬂmo Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001| TEL: 11 wmombmom_: 1341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br
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PROGRAMACAQO SEMANAL — PERIODO 28 DE JANEIRO A 03 DE FEVEREIRO SEMANA 2
SEGUNDA 28 TERCA 29 QUARTA 30 QUINTA 31 SEXTA 1 SABADO 2 DOMINGO 3
x APRESENTACAO A S T
MANHA MUSCULACAO T zm> MUSCULACAO | TECNICO-TATICO MUSCULACAO TREINO FISICO DESCANSO
HORARIO | 10:00E 11:15 SAIDA 08:30 1000E1145 | 10:00 | 10:00E18:5 10:00
LOCAL ACADEMIA INSTITUTO ACADEMIA S EcolEGloE ACADEMIA PARQUE
BODYTECH MAGNUS BODYTECH ~ SALESIANO BODYTECH CAMPOLIM
TARDE q_mnz_wo_.;dno TREINO FISICO TREINO FISICO TREINOFISICO | TECNICO-TATICO |  DESCANSO DESCANSO
HORARIO | 17:00 16:00 17:00 17:00 SO0
- SOROCABA CAMPOLIM SOROCABA ~ SOROCABA

Observagdes: essa semana estaremos realizando também testes fisicos especificos na primeira parte dos treinamentos. Na terga pela manh3 teremos nossa

apresentacdo para a imprensa e também a visita ao Instituto Magnus. Endereco: Salto de Pirapora, Estrada Vicinal Anténio Militdo, numero 122.

Associagao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getiilio, 579 - CJ 135 - Aclimagao - Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001| TEL: 11 3208.0596 | 11 3341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 04 A 10 DE FEVEREIRO SEMANA 3
SEGUNDA 4 TERCA 5 QUARTA 6 QUINTA 7 SEXTA 8 SABADO9 | DOMINGO 10
MANHA MUSCULACAO | %nz_no._.hﬁno MUSCULACAO .anz_nog._._no | MuscuLAcAo TREINO FISICO DESCANSO
HORARIO 10:00 E 11:15 10:00E11:15 | 1000 | 10:00E11:5 10:00
LOCAL ACADEMIA ACADEMIA [ ARENA ACADEMIA PARQUE
BODYTECH BODYTECH - SOROCABA |  BODYTECH CAMPOLIM
TARDE TREINOFISICO | TREINOFISICO | TECNICO-TATICO | TREINO FisiCO ._.mnz_ne._.b._._no | DESCANSO DESCANSO
HORARIO 17:00 16:00 5 B 17:00
LOCAL PARQUE OcAPTAO | ARENA |  ARENA
CAMPOLIM . SOROCABA SOROCABA

Associacao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getdlio, 579 - CJ 135 - Aclimagao - Sdo Paulo/SP - CEP: 01509-001| TEL: 11 3208.0596 | 11 2341.8440 | contato@tfw.com.br
www.magnusfutsal.com.br




SEMANA 4
QUARTA 13 QUINTA 14 SEXTA 15 SABADO 16 | DOMINGO 17
MANHA DESCANSO 5 zcmnc_.wnmo _.__.nm___zn_.m__m__no. DESCANSO DESCANSO
HORARIO ”_____ .u._,u."_o__o E p:m R S 58 |
LOCAL ; >n>_um§_b S ARENA
BODYTECH SOROCABA
TARDE 'TREINO FiSICO ECH DESCANSO DESCANSO
HORARIO 1700
LOCAL PARQUE
CAMPOLIM

TR -k o

o TFWV
SALESIANO bodytech R

Associagao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
Rua José Getiilio, 579 - CJ 135 - Aclimagao - Sao Paulo/SP - CEP: 01509-001| TEL: 11 3208.0596 | 11 3341.8440 | contato@tfw.com.br
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 18 A 24 DE FEVEREIRO SEMANA 5
SEGUNDA 18 TERCA 19 QUARTA 20 QUINTA 21 SEXTA 22 SABADO 23 | DOMINGO 24

MANHA MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 10:00 E 11:15

LOCAL ACADEMIA

BODYTECH

TARDE MUSCULAGCAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 20:00 15:00 E 16:00 20:30

LOCAL A ACADEMIA GINASIO

SOROCABA BODYTECH MUNICIPAL

Associacao Desportiva Brasil Futuro | Magnus Futsal
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PROGRAMAGAO SEMANAL — PERIODO 25 DE FEVEREIRO A 03 DE MARGO

SEMANA 6
SEGUNDA 25 TERCA 26 QUARTA 27 QUINTA 28 SEXTA 1 SABADO 2 DOMINGO 3

MANHA MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 10:00 £11:15

LOCAL ACADEMIA

BODYTECH

TARDE | TECNICO-TATICO MUSCULAGAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 17:00 15:00 E 16:00 20:00

LOCAL ARENA ACADEMIA ARENA

SOROCABA BODYTECH SOROCABA

Observacdes: Rodrigo e Lino realizardo dois eventos na semana, segunda as 16 horas no Pétio Ciané Shopping e quarta seguirdo programacio do marketing
da Magnus. Atengdo por favor para nossa reapresentagdo no dia 06.03 as 10 horas (sem atrasos); Atencio CT para uma atividade na quinta a tarde (fotos)

g m@w@w S

i..\
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 04 A 10 DE MARCO SEMANA 7
SEGUNDA 4 TERCA S QUARTA 6 QUINTA 7 SEXTA 8 SABADO 9 DOMINGO 10
MANHA DESCANSO DESCANSO o YO MUSCULACAQO DESCANSO DESCANSO
._mQEmH_no

HORARIO 10:00 10:00 E 11:15

LOCAL ARENA ACADEMIA

SOROCABA BODYTECH

TARDE DESCANSO DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO om0 | 20:00

LOCAL i REN/ ARENA

ORO SOROCABA

Observacoes: na quarta-feira a tarde todos os atletas do adulto participardo de uma sessdo de fotos as 14 horas. Posteriormente passaremos os detalhes do

evento.
Maguus
= .ru..W —
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 11 A 17 DE MARGO

SEMANA 8
SEGUNDA 11 TERCA 12 QUARTA 13 QUINTA 14 SEXTA 15 SABADO 16 DOMINGO 17
MANHA MUSCULAGAQO DESCANSO MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 10:00 E 11:15 10:00 E 11:15
LOCAL ACADEMIA ACADEMIA
BODYTECH BODYTECH
TARDE DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 17:00
LOCAL ARENA
Rt L SORCCABA e e o e e e
Observagdes: Na terca-feira 3 atletas realizardo o exame Ecocardiograma (Rodrigo, Eder Lima e Marinho). Todas as informagdes com o Dr Montiel. A partir
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PROGRAMACAOQ SEMANAL — PERIODO 18 A 24 DE MARGO SEMANA 9
SEGUNDA 18 TERCA 19 QUARTA 20 QUINTA 21 SEXTA 22 SABADO 23 | DOMINGO 24
FOTOS SO
MANHA MUSCULACAO y MUSCULAGAO | TECNICO-TATICO | FISICO - TECNICO DESCANSO DESCANSO
TECNICO-TATICO : e
HORARIO 10:00 E 11:15 10:00 10:00E11:15 | = 10:00 10:00
LOCAL ACADEMIA ARENA ACADEMIA >xmz> : ARENA
BODYTECH SOROCABA BODYTECH m@mogm» SOROCABA
TARDE | TECNICO-TATICO |  DESCANSO | anz_.__na.%ﬂ_no | DESCANSO | TECNICO-TATICO DESCANSO DESCANSO
HORARIO _.__ v @8 i G.S 5.8
LOCAL : )me} : _Pme) >ImZb.
- SOROCABA mOxon»% m0x09m>

Observagdes: No dia 19 :mam.ﬁm:.& faremos as coletas nm sangue, ».mwmm e urina na Clinica Performed a partir amm ou wo horas. Posteriormente, enviaremos
as informagdes especificas dessa atividade. Os atletas que retornam da Selegdo no dia 18/03, devem se apresentar aos treinos na terca pela manh3.

I Magnu:

wrl. LY

S

m.,.:
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 25 A 31 DE MARCO SEMANA 10
SEGUNDA 25 TERCA 26 QUARTA 27 QUINTA 28 SEXTA 29 SABADO 30 | DOMINGO 31
MANHA MUSCULAGCAO DESCANSO MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 09:30 10:00 e 11:00
LOCAL ARENA ACADEMIA
SOROCABA momanpm.p BODYTECH
DESCANSO DESCANSO

HORARIO

LOCAL

Observacdes: Na segunda-feira pela manhd todos os atletas do adulto e membros da CT devem estar na Arena as 09:30 horas, pois teremos uma atividade
antes da musculagio; Rodrigo e Lino participardo de uma agdo com nossos patrocinadores na segunda-feira (25/03).
l,\l__‘ .\J- .,\.s 3 o s
Y 1 em‘_ﬁ Ki & e AR @ owmenE
- - L B B M

i

FentaR
&
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SEMANA 11

QUINTA 4

MUSCULAGAO

10:00¢11:00

ACADEMIA _
BODYTECH

SEGUNDA 1 TERCA 2 QUARTA 3
MANHA DESCANSO
HORARIO
LOCAL
TARDE MUSCULAGAO DESCANSO
SAIDA 16:30
HORARIO 15:00 € 16:00 19:30
LOCAL ACADENIAS
BODYTECH

SABADO 6

DOMINGO 7

DESCANSO

DESCANSO
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 08 A 14 DE ABRIL SEMANA 12
SEGUNDA 8 TERCA 9 QUINTA 11 SEXTA 12 SABADO 13 | DOMINGO 14

MANHA DESCANSO _ __zc__mn:Sn_mo DESCANSO DESCANSO
HORARIO T 10:00e11:00 10:00€ 11:00

LOCAL - ACADEMIA ACADEMIA

S BODYTECH

TARDE DESCANSO DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO

LOCAL

2" Prefeitura de
e ) . ]
= SOROCABA
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SEMANA 13
SEGUNDA 15 QUARTA 17 QUINTA 18 SEXTA 19 SABADO 20 DOMINGO 21

MANHA | MusCuL C ~ MUSCULACAO n _ DESCANSO DESCANSO
HORARIO |  10:00e 11:00_ ~ 10:00e11:00

LOCAL - ACADEMIA - ACADEMIA

AREMA e

TARDE DESCANSO
HORARIO

LOCAL

ﬁwumﬁ:tﬁ. de * K K

ssiosiEn ATHLETA
fwa&/t bodytech ﬁﬂl—H 4'\

J\;\_fl r
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 22 A 28 DE ABRIL

SEMANA 14
SEGUNDA 22 TERCA 23 QUARTA 24 QUINTA 25 SEXTA 26 SABADO 27 DOMINGO 28
CHEGADA DE

MANHA A e DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 08:00

LOCAL

MUSCULACAO
TARDE DESCANSO ; DESCANSO DESCANSO
TECNICO-TATICO
INF SPORTV. SAIDA 12:00

HORARIO 19:00 16:00 E 17:00 16:00

LOCAL ARENA

SOROCABA

=5
B
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PROGRAMAGCAO SEMANAL — PERIODO 29 DE ABRIL A 05 DE MAIO SEMANA 15

SEGUNDA 29 SEXTA 3 SABADO 4 DOMINGO 5
T AR CHEGADA EM
MANHA MUSCULACAO MUSCULACAO P T
HORARIO |  10:00E 11:00 10:00E12:00 |  09:00
LOCAL - ACADEMIA - ACADEMIA
BODYTECH BODYTECH

ARDE DE

T kST DESCANSO SCANSO
HORARIO 15:00
LOCAL SICRED
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PROGRAMACAO SEMANAL — PER/ODO 06 A 12 DE MAIO SEMANA 16
SEGUNDA 6 TERCA 7 QUARTA 8 QUINTA 9 SEXTA 10 SABADO 11 DOMINGO 12
.. ATIVIDADE PARA 0§
MANHA DESCANSO MUSCULACAO QUE NAO JOGAREM MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO
NA QUARTA
HORARIO 10:00 E 11:00 10:00 10:00 E 11:00
LOCAL ACADEMIA ARENA ACADEMIA
BODYTECH SOROCABA BODYTECH
TARDE DESCANSO DESCANSO | TECNICO-TATICO |  DESCANSO DESCANSO
HORARIO
LOCAL
Observacdo: lembrando que n:mm.m._,mao.m mm. nma_uo .Zoc_,mo-vm na noite do dia 05/05 e porisso ﬂmwmi.o
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PROGRAMACAO SEMANAL — PERIODO 13 A 19 DE MAIO SEMANA 17
SEGUNDA 13 TERCA 14 QUARTA 15 QUINTA 16 SEXTA 17 SABADO 18 DOMINGO 19
MANHA MUSCULACAO DESCANSO MUSCULACAO DESCANSO
HORARIO 10:00 E 11:00 10:00 E 11:00
LOCAL ACADEMIA ACADEMIA
BODYTECH BODYTECH
TARDE DESCANSO DESCANSO DESCANSO
SAIDA 15:00 LNF SPORTV
HORARIO 20:00 12:45
LOCAL
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PROGRAMACAQ SEMANAL — PERIODO 20 A 26 DE MAIO SEMANA 18
SEGUNDA 20 TERCA 21 QUARTA 22 QUINTA 23 SEXTA 24 SABADO 25 DOMINGO 26

MANHA DESCANSO DESCANSO MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 10:00 E 10:40

LOCAL ACADEMIA

TARDE DESCANSO DESCANSO DESCANSO

SAIDA 15:00

HORARIO 19:00

LOCAL
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PROGRAMACGAO SEMANAL — PERIODO 27 DE MAIO A 02 DE JUNHO SEMANA 19
SEGUNDA 27 SEXTA 31 SABADO 1 DOMINGO 2

MANHA - MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO
HORARIO | 10:00 £ 11:00

LOCAL ACADEMIA

BODYTECH

TARDE DESCANSO MUSCULACAO DESCANSO DESCANSO DESCANSO
HORARIO 15:00 E16:00

LOCAL ACADEMIA

BODYTECH

ﬁaﬂb _wl £33
ETA

% e TRV
SALESIANO cocULech :
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